

Nyttige og praktiske informationer om Lille Vildmose

Inden mit besøg	Adresse	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg i Lille Vildmose og vandreturen til Birkesø pavillonen, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af min tur.</p>	<p>Lille Vildmose (parkeringspladsen ved Lille Vildmosecentret)</p> <p>Vildmosevej 100, Dokkedal</p> <p>9280 Storvorde</p> <p>Aage V. Jensen Naturfond er den ansvarlige enhed for denne naturoplevelse. Her er deres kontaktoplysninger:</p> <p>E-mail: thc@avjf.dk</p>	<p>Jeg kan læse mere om Lille Vildmose og Birkesø pavillonen her:</p> <p>https://udinaturen.dk/shelter/130905</p>	<p>Hvis jeg vil tage offentlig transport til Lille Vildmose, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: www.rejseplanen.dk.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på https://maps.google.dk/</p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Der er fri adgang til både vandreruten og Birkesø pavillonen.</p> <p>Hvis man vil besøge Lille Vildmosecentrets indendørs og udendørs udstillinger og aktiviteter, så betaler man entré. Læs om centret her: https://lillevildmose.dk/</p>	<p>Der er ikke mulighed for at få opbevaret tøj, tasker eller andet i forbindelse med besøget.</p>	<p>Der er umiddelbart ingen steder, hvor man kan spørge om hjælp og få information i forbindelse med vandreruten og besøget i Birkesø pavillonen. Men i pavillonen er information om, hvad man kan se</p> <p>Det er også muligt at henvende sig i billetsalget i centret og se, om de kan hjælpe.</p>	<p>Der er toiletter i Lille Vildmosecentret, som man kan benytte uden at betale entré.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Hvornår er der færrest besøgende og mest roligt?
<p>Der er en café i Lille Vildmosecentret.</p>	<p>Langs vandreruten er der god plads og altid mulighed for at finde et roligt område.</p>	<p>Der er færrest besøgende på hverdage og udenfor ferieperioder.</p>